

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníky Janovická obora - aktualizace 2023 (PD)

Objekt:

2 - Oprava a rekonstrukce soustavy rybníků Pekliny a Dolanský v Oboře Janovice

Soupis:

1 - SO 01 Rybník Pekliny

Úroveň 3:

1.3 - SO 01.3 Oprava požeráku a spodní výpusti

KSO:

833 19 29

Místo:

k.ú.:Cítkov,Zbyhněvice,Holičky u Chrudimi

CC-CZ:

Datum:

13. 4. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky,s.p.,Přemyslova 1106/19,HK 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

IČ:

29016037

DIČ:

CZ29016037

Projektant:

Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, HK 500 02

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočtováno v CU 2019/I Neomezený dálkový přístup k úvodním částem katalogů
ÚRS na <http://www.cs-urs.cz>. Ostatní informace položek ÚRS budou součástí soupisu
prací.

Cena bez DPH

274 303,48

DPH základní
snížená

Základ daně
274 303,48
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
57 603,73
0,00

Cena s DPH

v CZK

331 907,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníky Janovická obora - aktualizace 2023 (PD)

Objekt:

2 - Oprava a rekonstrukce soustavy rybníků Pekliny a Dolanský v Oboře Janovice

Soupis:

1 - SO 01 Rybník Pekliny

Úroveň 3:

1.3 - SO 01.3 Oprava požeráku a spodní výpusti

Místo: k.ú.:Cítkov,Zbyhněvice,Holičky u Chrudimi

Datum: 13. 4. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky,s.p.,Přemyslova 1106/19,HK 8

Multiaqua
s.r.o.,Veverkova
1343, HK 500 02

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

274 303,48

HSV - Práce a dodávky HSV

212 546,08

1 - Zemní práce	5 849,31
-----------------	----------

4 - Vodorovné konstrukce	102 052,90
--------------------------	------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 702,25
--	----------

8 - Trubní vedení	3 500,00
-------------------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	85 890,00
--	-----------

997 - Přesun sutě	1 000,00
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	8 551,62
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

61 757,40

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	39 070,55
---	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	3 838,15
-----------------------------	----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	18 848,70
----------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rybníky Janovická obora - aktualizace 2023 (PD)
Objekt: 2 - Oprava a rekonstrukce soustavy rybníků Pekliny a Dolanský v Oboře Janovice
Soupis: 1 - SO 01 Rybník Pekliny
Úroveň 3: 1.3 - SO 01.3 Oprava požeráku a spodní výpusti

Místo: k.ú.:Cítkov,Zbyhněvice,Holičky u Chrudimi Datum: 13. 4. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky,s.p.,Přemyslova 1106/19,HK 8 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, HK 500 02
Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 274 303,48

D HSV Práce a dodávky HSV 212 546,08

D 1 Zemní práce 5 849,31

3	K	124303101	Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 1 000 m3	m3	8,550	350,00	2 992,50	CS ÚRS 2019 01
			příloha D.01.a, D.01.3.b.1 3,0*3*1,9*0,5 "pro stabilizaci pod závěrným prahem		8,550			
4	K	124303119	Výkopávky pro koryta vodotečí Příplatek k cenám za výkopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LTM v hornině tř. 4	m3	2,565	150,00	384,75	CS ÚRS 2019 01
			8,55*0,3 "lepivost 30%		2,565			
5	K	153191121	Těsnění hradičích stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami zřízení	m3	0,762	30,00	22,86	CS ÚRS 2019 01
			příloha D.01.a, D.01.3.b.1 0,76*0,37*2,71 "mezi dlužemi		0,762			
6	M	58128333	bentonit neaktivovaný sušený mletý VL	t	1,372	350,00	480,20	CS ÚRS 2019 01
			0,762*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		1,372			
7	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	8,550	80,00	684,00	CS ÚRS 2019 01
			8,55 "do zemníku		8,550			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,550	20,00	171,00	CS ÚRS 2019 01
			8,55 "v zemníku		8,550			
9	K	181951101	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	5,700	20,00	114,00	CS ÚRS 2019 01
			příloha D.01.a, D.01.3.b.1 "pod záhozem" 3,0*1,9		5,700			
1	K	R009x	Čerpání vody	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

D 4 Vodorovné konstrukce 102 052,90

10	K	421952211	Dřevěné deskové mostní nosné konstrukce lávka z fošen tvrdých	m3	0,150	5 000,00	750,00	CS ÚRS 2019 01
			příloha D.01.a, D.01.3.b.1 15*1,0*0,2*0,05 "mostovka lávky		0,150			
11	K	451314211	Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 tl. do 100 mm	m2	3,882	3 500,00	13 587,00	CS ÚRS 2019 01
			příloha D.01.a, D.01.3.b.1 38,82*0,1 "pro doplnění vypadlých kamenů, 10% plochy		3,882			
12	K	462512161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg bez výplně mezer	m3	8,550	2 900,00	24 795,00	CS ÚRS 2019 01
			příloha D.01.a, D.01.3.b.1 3,0*3*1,9*0,5 "stabilizace pod závěrným prahem		8,550			
13	K	462512169	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg Příplatek k ceně za urovňání líce záhozu	m2	17,100	2 900,00	49 590,00	CS ÚRS 2019 01
			příloha D.01.a, D.01.3.b.1 3,0*3*1,9		17,100			
14	K	463211141	Rovňání z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovňáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg	m3	0,581	2 900,00	1 684,90	CS ÚRS 2019 01
			příloha D.01.a, D.01.3.b.1 1,55*1,5*0,25		0,581			
15	K	465513117	Oprava dlažeb z lomového kamene lomarsky upraveného pro dlažbu o ploše opravovaných míst do 20 m2 jednotlivě na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm	m2	3,882	3 000,00	11 646,00	CS ÚRS 2019 01
			příloha D.01.a, D.01.3.b.1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	38,82*0,1 "doplnění vypadlých kamenů, 10% plochy		3,882			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 702,25	
16	K	628195011	Očištění ocelových konstrukcí od usazenin, rzi a starého nátěru	m2	7,300	10,00	73,00	CS ÚRS 2019 01
		VV	příloha D.01.a, D.01.3.b.1					
		VV	"požerák" 4,8		4,800			
		VV	"lávka" 2,5		2,500			
		VV	Součet		7,300			
17	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	77,800	5,00	389,00	CS ÚRS 2019 01
		VV	"tlak 300 barů", příloha D.01.a, D.01.3.b.1					
		VV	"požerák" (1,94*1,6)*2+(1,62*3,6)*2+0,86*3,6+1,55*1,3		22,983			
		VV	"schody" 2,2		2,200			
		VV	"tr. výust" 5,4*1,4+5,4*0,6		10,800			
		VV	"práh" 6,0*0,5		3,000			
		VV	"kamenná dlažba" 6,81*3*1,9		38,817			
		VV	Součet		77,800			
18	K	636195212	Vyplnění spár dosavadních dlažeb cementovou maltou s vyčištěním spár na hloubky do 70 mm dlažby z lomového kamene s vyspárováním	m2	34,935	150,00	5 240,25	CS ÚRS 2019 01
		VV	příloha D.01.a, D.01.3.b.1					
		VV	"kamenná dlažba" 6,81*3*1,9		38,817			
		VV	-3,882 "odečet ploch z pol. oprava dlažeb		-3,882			
		VV	Součet		34,935			
	D	8	Trubní vedení				3 500,00	
19	K	899311111	Osazení ocelových nebo litinových poklopů s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 01
		VV	1 "příloha D.01.a, D.01.3.b.1		1,000			
20	M	R 006	Poklop z ocelového žárově zinkovaného plechu s rámem 1680x980x4	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				85 890,00	
21	K	936501111	Limnigrafická lat osazená v jakémkoliv sklonu	m	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01
		VV	příloha D.01.a, D.01.3.b.1					
		VV	2,0 "přípevněná 4mí šrouby na betonový požerák		2,000			
22	K	938903111	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysekání spár s očištěním zdiva nebo dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m při hloubce spáry do 70 mm v dlažbě z lomového kamene	m2	34,935	1 000,00	34 935,00	CS ÚRS 2019 01
		VV	příloha D.01.a, D.01.3.b.1					
		VV	34,935 " z pol. vyplnění spár dlažby		34,935			
23	K	R 007	Hradítka z dubového dřeva tl. 55 mm	m2	4,730	2 000,00	9 460,00	
		VV	dubové dluže tl. 55 mm, příloha D.01.a, D.01.3.b.1					
		VV	26*0,86*0,2		4,472			
		VV	2*0,86*0,15		0,258			
		VV	Součet		4,730			
24	K	985311112	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	11,695	3 000,00	35 085,00	CS ÚRS 2019 01
		VV	30% z celkové plochy, příloha D.01.a, D.01.3.b.1					
		VV	"požerák" ((1,94*1,6)*2+(1,62*3,6)*2+0,86*3,6+1,55*1,3)*0,3		6,895			
		VV	"schody" 2,2*0,3		0,660			
		VV	"tr. výust" (5,4*1,4+5,4*0,6)*0,3		3,240			
		VV	"práh" 6,0*0,5*0,3		0,900			
		VV	Součet		11,695			
25	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	0,410	1 000,00	410,00	CS ÚRS 2019 01
		VV	0,41 "odhad		0,410			
	D	997	Přesun sutě				1 000,00	
26	K	R 008	Ekologická likvidace suti podle platné legislativy	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Předpokládá se naložení suti, odvoz na řízenou skládku, uložení a poplatek za skládku.</i>					
	D	998	Přesun hmot				8 551,62	
27	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	25,914	330,00	8 551,62	CS ÚRS 2019 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				61 757,40	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				39 070,55	
28	K	711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu	m2	38,983	50,00	1 949,15	CS ÚRS 2019 01
		VV	příloha D.01.a, D.01.3.b.1					
		VV	"požerák" (1,94*1,6)*2+(1,62*3,6)*2+0,86*3,6+1,55*1,3		22,983			
		VV	"schody" 2,2		2,200			
		VV	"tr. výust" 5,4*1,4+5,4*0,6		10,800			
		VV	"práh" 6,0*0,5		3,000			
		VV	Součet		38,983			
29	K	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na betonu	m2	38,983	500,00	19 491,50	CS ÚRS 2019 01
		VV	příloha D.01.a, D.01.3.b.1					
		VV	"požerák" (1,94*1,6)*2+(1,62*3,6)*2+0,86*3,6+1,55*1,3		22,983			
		VV	"schody" 2,2		2,200			
		VV	"tr. výust" 5,4*1,4+5,4*0,6		10,800			
		VV	"práh" 6,0*0,5		3,000			
		VV	Součet		38,983			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	58581003	stěrka izolační minerální odolná tlakové vodě	kg	175,424	100,00	17 542,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		38,983*4,5 "předpokládaná spotřeba 6,0 kg na m2		175,424			
31	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,175	500,00	87,50	CS ÚRS 2019 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				3 838,15	
32	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	47,289	50,00	2 364,45	CS ÚRS 2019 01
	VV		příloha D.01.a, D.01.3.b.1					
	VV		2*(0,86+0,75)*1,96*1,15 "rám česlí, ztratiné 15%		7,258			
	VV		24*0,74*1,96*1,15 "česlice, ztratiné 15%		40,031			
	VV		Součet		47,289			
33	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x5mm	t	0,047	30 000,00	1 410,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2*(0,86+0,75)*0,00196*1,15 "rám česlí, ztratiné 15%		0,007			
	VV		24*0,74*0,00196*1,15 "česlice, ztratiné 15%		0,040			
	VV		Součet		0,047			
34	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,049	1 300,00	63,70	CS ÚRS 2019 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				18 848,70	
35	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	9,000	100,00	900,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		příloha D.01.a, D.01.3.b.1					
	VV		2*15*1,0*0,2*1,2 "mostovka lávky, koef. 20%		7,200			
	VV		2*15*1,0*0,05*1,2 "mostovka lávky, koef. 20%		1,800			
	VV		Součet		9,000			
36	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	8,547	100,00	854,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		příloha D.01.a, D.01.3.b.1					
	VV		4*3,63*(2*0,040+0,055)*1,2 "vodící drážky dluží, ztratiné 20%		2,352			
	VV		(2*4,35+2*1,10+2*0,4)*3,14*0,042*1,2 "zábradlí, ztratiné 20%		1,852			
	VV		2*2,7*2*(0,016+2*0,0082)*1,2 "nosníky lávky, ztratiné 20%		0,420			
	VV		2*3,35*3,14*0,040*1,2 "žebřík, ztratiné 20%		1,010			
	VV		10*0,3*2*0,020*1,2 "žebřík, ztratiné 20%		0,144			
	VV		2*(0,86+0,75)*0,110*1,2 "rám česlí, ztratiné 20%		0,425			
	VV		24*0,74*0,110*1,2 "česlice, ztratiné 20%		2,344			
	VV		Součet		8,547			
37	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	17,094	500,00	8 547,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		dvojnásobný nátěr					
	VV		2*4*3,63*(2*0,040+0,055)*1,2 "vodící drážky dluží, ztratiné 20%		4,704			
	VV		2*(2*4,35+2*1,10+2*0,4)*3,14*0,042*1,2 "zábradlí, ztratiné 20%		3,703			
	VV		2*2*2,7*2*(0,016+2*0,0082)*1,2 "nosníky lávky, ztratiné 20%		0,840			
	VV		2*2*3,35*3,14*0,040*1,2 "žebřík, ztratiné 20%		2,020			
	VV		2*10*0,3*2*0,020*1,2 "žebřík, ztratiné 20%		0,288			
	VV		2*2*(0,86+0,75)*0,110*1,2 "rám česlí, ztratiné 20%		0,850			
	VV		2*24*0,74*0,110*1,2 "česlice, ztratiné 20%		4,689			
	VV		Součet		17,094			
38	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	17,094	500,00	8 547,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		dvojnásobný nátěr					
	VV		2*4*3,63*(2*0,040+0,055)*1,2 "vodící drážky dluží, ztratiné 20%		4,704			
	VV		2*(2*4,35+2*1,10+2*0,4)*3,14*0,042*1,2 "zábradlí, ztratiné 20%		3,703			
	VV		2*2*2,7*2*(0,016+2*0,0082)*1,2 "nosníky lávky, ztratiné 20%		0,840			
	VV		2*2*3,35*3,14*0,040*1,2 "žebřík, ztratiné 20%		2,020			
	VV		2*10*0,3*2*0,020*1,2 "žebřík, ztratiné 20%		0,288			
	VV		2*2*(0,86+0,75)*0,110*1,2 "rám česlí, ztratiné 20%		0,850			
	VV		2*24*0,74*0,110*1,2 "česlice, ztratiné 20%		4,689			
	VV		Součet		17,094			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníky Janovická obora - aktualizace 2023 (PD)

Objekt:

2 - Oprava a rekonstrukce soustavy rybníků Pekliny a Dolanský v Oboře Janovice

Soupis:

1 - SO 01 Rybník Pekliny

Úroveň 3:

1.4 - SO 01.4 Oprava bezpečnostního přelivu

KSO:

833 19 29

Místo:

k.ú.:Cítkov,Zbyhněvice,Holičky u Chrudimi

CC-CZ:

Datum:

13. 4. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky,s.p.,Přemyslova 1106/19,HK 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

IČ:

29016037

DIČ:

CZ29016037

Projektant:

Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, HK 500 02

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočtováno v CU 2019/I Neomezený dálkový přístup k úvodním částem katalogů
ÚRS na <http://www.cs-urs.cz>. Ostatní informace položek ÚRS budou součástí soupisu
prací.

Cena bez DPH

1 426 504,92

DPH základní
snížená

Základ daně
1 426 504,92
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
299 566,03
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 726 070,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníky Janovická obora - aktualizace 2023 (PD)

Objekt:

2 - Oprava a rekonstrukce soustavy rybníků Pekliny a Dolanský v Oboře Janovice

Soupis:

1 - SO 01 Rybník Pekliny

Úroveň 3:

1.4 - SO 01.4 Oprava bezpečnostního přelivu

Místo: k.ú.:Cítkov,Zbyhněvice,Holičky u Chrudimi

Datum: 13. 4. 2023

Zadavatel: Lesy České republiky,s.p.,Přemyslova 1106/19,HK 8

Multiaqua
s.r.o.,Veverkova
1343, HK 500 02

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 426 504,92

HSV - Práce a dodávky HSV

1 424 173,92

1 - Zemní práce	512 182,37
2 - Zakládání	176 259,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	445 820,60
4 - Vodorovné konstrukce	168 291,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 324,90
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	35 670,30
96 - Bourání konstrukcí	33 354,00
997 - Přesun sutě	1 000,00
998 - Přesun hmot	39 270,66
PSV - Práce a dodávky PSV	2 331,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 331,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rybníky Janovická obora - aktualizace 2023 (PD)
Objekt: 2 - Oprava a rekonstrukce soustavy rybníků Pekliny a Dolanský v Oboře Janovice
Soupis: 1 - SO 01 Rybník Pekliny
Úroveň 3: 1.4 - SO 01.4 Oprava bezpečnostního přelivu

Místo: k.ú.:Cítkov,Zbyhněvice,Holičky u Chrudimi Datum: 13. 4. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky,s.p.,Přemyslova 1106/19,HK 8 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, HK 500 02
Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 426 504,92

D HSV Práce a dodávky HSV 1 424 173,92

D	1	Zemní práce 512 182,37						
1	K	112251222	Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky přes 200 do 500 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	0,141	500,00	70,50	CS ÚRS 2019 01
VV			2*3,14*0,15*0,15	0,141				
2	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	88,940	4 900,00	435 806,00	CS ÚRS 2019 01
VV			2*(1,7+3,6)/2*3,1"zajišťovací práh za záhozem	16,430				
VV			2*(3,2+1,8)*3,5" křídla	35,000				
VV			2*(8,1+4,0)/2*3,1 "ruby zdl	37,510				
VV			Součet	88,940				
3	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	88,940	35,00	3 112,90	CS ÚRS 2019 01
VV			88,94	88,940				
4	K	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení příložném, hloubkv do 4 m	m3	329,078	20,00	6 581,56	CS ÚRS 2019 01
VV			88,94*3,7 "z pol.zřízení příložného pažení, krát průměrná šířka	329,078				
5	K	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení příložného, hloubky do 4 m	m3	329,078	10,00	3 290,78	CS ÚRS 2019 01
VV			329,078 "dle pol. zřízení	329,078				
6	K	R 009	Čerpání vody	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
P			Poznámka k položce: Odvodnění stavební jámy a rýh během betonáže					
7	K	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	98,761	150,00	14 814,15	CS ÚRS 2019 01
VV			11,6*1,1*2,05+(11,6*2,0-(2,0+10,0)/2*2,0)*3,0 " příloha D.01.4.b.1, pro zajišťovací práh	59,758				
VV			(2,8+1,5+4*0,6)*(2,2+2,6)/2*0,74 "základy křidel	11,899				
VV			2*(8,1+4,0)/2*0,8*(2,5+3,1)/2 "za rubem opěrných zdí	27,104				
VV			Součet	98,761				
8	K	131201209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepidlost hominy tř. 3	m3	29,628	150,00	4 444,20	CS ÚRS 2019 01
VV			98,761*0,30 "lepidlost 30%	29,628				
9	K	124303101	Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 1 000 m3	m3	53,550	350,00	18 742,50	CS ÚRS 2019 01
VV			8,0*(2,5+2,8+3,7)*0,6 "pro zához, příloha D.01.4.b.1	43,200				
VV			3,0*(2,5+2,8/2+3,7/2)*0,6 "pro zához, příloha D.01.4.b.1	10,350				
VV			Součet	53,550				
10	K	124303109	Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost hominy tř. 4	m3	16,065	20,00	321,30	CS ÚRS 2019 01
VV			53,55*0,3	16,065				
11	K	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	22,153	50,00	1 107,65	CS ÚRS 2019 01
VV			(4,1+5,0+4,1)*(0,94+1,87)/2*0,65 "základ přelivné hrany	12,055				
VV			(6,0+2*0,6)*(1,1+1,45)/2*1,10 "práh	10,098				
VV			Součet	22,153				
12	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost hominy tř. 4	m3	6,646	150,00	996,90	CS ÚRS 2019 01
VV			22,153*0,3 "lepidlost 30%	6,646				
13	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	75,013	80,00	6 001,04	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		98,761+53,55+22,153-99,451 "přebytečná zemina		75,013			
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	75,013	20,00	1 500,26	CS ÚRS 2019 01
	VV		75,013 "do zemníku		75,013			
15	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	99,451	130,00	12 928,63	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Během hutnění je nutné provádět zkoušky hutnění, minimálně ve 3 výškových úrovních. 11,6*1,1*2,05+(11,6*2,0-(2,0+10,0)/2*2,0)*3,0 -(10*2,7-(2,5+8,0)/2*1,7)*0,5" příloha D.01.4.b.1, kolem zajišťovacího prahu		50,721			
	VV		(2,8+1,5+4*0,6)*(2,2+2,6)/2*0,74-(2,9+1,5)*1,0*1,02 "základy křidel		7,411			
	VV		2*((8,1+4,0)/2*0,8*(2,5+3,1)/2) "za rubem opěrných zdí		27,104			
	VV		(4,1+5,0+4,1)*(0,94+1,87)/2*0,65-		7,267			
	VV		(4,1+5,1+4,1)*(0,3+0,9)/2*0,6 "základ přelivné hrany		6,948			
	VV		(6,0+2*0,6)*(1,1+1,45)/2*1,10-6,0*0,5*1,05 "práh pod deskou		99,451			
	VV		Součet		73,200			
16	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	73,200	20,00	1 464,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		12,2*6,0 "pod základovou deskou		73,200			
	D	2	Zakládání				176 259,52	
17	K	273321118	Základové konstrukce z betonu železového desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	29,520	3 500,00	103 320,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		12,3*6,0*(0,45+0,35)/2 "základová deska		29,520			
18	K	273354111	Bednění základových konstrukcí desek zřízení	m2	14,640	500,00	7 320,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2*(12,3+6,0)*(0,45+0,35)/2 "základová deska		14,640			
19	K	273354211	Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění	m2	14,640	100,00	1 464,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		14,64		14,640			
20	K	274321118	Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	12,426	3 500,00	43 491,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(4,1+5,1+4,1)*(0,3+0,9)/2*0,6 "základ přelivné hrany		4,788			
	VV		(2,9+1,5)*1,0*1,02 "základy křidel		4,488			
	VV		6,0*0,5*1,05 "práh		3,150			
	VV		Součet		12,426			
21	K	274354111	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení	m2	27,516	633,00	17 417,63	CS ÚRS 2019 01
	VV		(6,0+2*4,6+2*0,9)*0,6 "základ přelivné hrany		10,200			
	VV		(3,2+2,6+1,5+1,5+1,0+1,0)*1,02 "základy křidel		11,016			
	VV		6,0*1,05 "práh		6,300			
	VV		Součet		27,516			
22	K	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	27,516	118,00	3 246,89	CS ÚRS 2019 01
	VV		27,516		27,516			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				445 820,60	
23	K	321321116	Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37 XF4	m3	24,532	3 500,00	85 862,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(5,4+2*3,4)*0,4*1,45 "přelivná hrana"		7,076			
	VV		(3,2+2,0)*0,4*2,3 "levé a pravé křídlo		4,784			
	VV		(5,0+5,0)*0,4*2,3+(3,1+3,1)*0,4*1,4 "opěrné zdi		12,672			
	VV		Součet		24,532			
24	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	125,680	1 120,00	140 761,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		(5,8+2*3,6+5,0+2*3,2)*1,45 "přelivná hrana"		35,380			
	VV		(2,8+3,0+2*1,6)*2,3+2*0,4*0,85+4*0,4*2,3 "levé a pravé křídlo		25,060			
	VV		4*5,0*2,3+4*3,1*1,4+2*0,4*(0,95+1,4) "opěrné zdi		65,240			
	VV		Součet		125,680			
25	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	125,680	275,00	34 562,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		125,68		125,680			
26	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,485	39 800,00	59 103,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		dle tabulky Výkaz výztuže, (včetně zákládů), viz statický posudek, příl D.01.4.c.03					
	VV		(72,95+35,68+50,15+30,50+206,01+289,47+93,66+22,51+33,21+80,97+21,86+22,34+10,72+97,22+8,51+15,67+12,21+10,85+11,47+12,11+69,12)*0,001		1,207			
	VV		(32,59+7,03+5,05+3,28+3,64+5,33+54,81+21,83+33,29+13,32+66,27+31,48)*0,001		0,278			
	VV		Součet		1,485			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty přes 12 do 32 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	3,487	36 000,00	125 532,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		dle tabulky Výkaz výstupu, (včetně základů), viz statický posudek, příl D.01.4.c.03					
	VV		(32,83+24,62+11,15+18,02+20,2+27,78+122,45+4,57+3,71+7,73+617,91+688,80+768,55+674,3)*0,001		3,023			
	VV		(227,28+55,87+37,31+4,96+6,91+9,18+6,91+8,14+6,42+5,2+6,89+8,94+11,36+6,77+12,90+21,75+27,04)*0,001		0,464			
	VV		Součet		3,487			
D	4		Vodorovné konstrukce				168 291,57	
28	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek	m3	9,038	3 640,00	32 898,32	CS ÚRS 2019 01
	VV		(10*2,7-(2,5+8,0)/2*1,7)*0,5 "za záhozem		9,038			
29	K	457311118	Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 30/37	m3	8,498	3 500,00	29 743,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(3,6*3,8+7,0*6,2)*0,1 "základová deska		5,708			
	VV		(4,2+5,1+4,2)*0,55*0,1+(4,2+5,1+4,2)*0,85*0,1 "základ přelivné hrany		1,890			
	VV		(2,9+1,5)*1,2*0,1 "základy křidel		0,528			
	VV		6,2*0,6*0,1 "práh		0,372			
	VV		Součet		8,498			
30	K	462513161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg bez výplně mezer	m3	10,350	1 640,00	16 974,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		3,0*(2,5+2,8/2+3,7/2)*0,6 "		10,350			
31	K	462513169	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg Příplatek k ceně za urovnání líce záhozu	m2	17,250	125,00	2 156,25	CS ÚRS 2019 01
	VV		3,0*(2,5+2,8/2+3,7/2)		17,250			
32	K	462514161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 500 kg bez výplně mezer	m3	43,200	1 500,00	64 800,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		8,0*(2,5+2,8+3,7)*0,6		43,200			
33	K	462514169	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 500 kg Příplatek k ceně za urovnání líce záhozu	m2	72,000	150,00	10 800,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		8,0*(2,5+2,8+3,7)		72,000			
34	K	465513317	Oprava dlažeb z lomového kamene lomafsky upraveného pro dlažbu o ploše opravovaných míst do 20 m2 jednotlivě včetně dodání kamene na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm	m2	3,900	2 800,00	10 920,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dno, 10% plochy" (13,0*3,0)*0,1		3,900			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 324,90	
35	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	124,980	5,00	624,90	CS ÚRS 2019 01
	VV		"tlak 300 barů"					
	VV		"dno, kamenná dlažba" 13,0*3,0		39,000			
	VV		"stěny, beton"		55,230			
	VV		13,0*1,7+3,0*1,7+7,1*1,7+2,8*2+(13,0+3,0+7,1+2,8)*0,4					
	VV		(13,0+7,5)*1,5 "stěny skluzu		30,750			
	VV		Součet		124,980			
36	K	636195212	Výplnění spár dosavadních dlažeb cementovou maltou s vyčištěním spár na hloubky do 70 mm dlažby z lomového kamene s vyspárováním	m2	11,700	1 000,00	11 700,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dno, 30% plochy" (13,0*3,0)*0,3		11,700			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				35 670,30	
37	K	931992121	Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm	m2	3,120	190,00	592,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		6,0*(0,26+0,26)" spára mezi stávající a novou konstrukcí		3,120			
38	K	931994111	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely profilem, spáry styčné u pref. dílců bobtnajícími	m	6,000	1 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		6,0" spára mezi stávající a novou konstrukcí		6,000			
39	K	931994131	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem silikonovým spáry pracovní do 1,5 cm2	m	12,000	1 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		2*6,0 " spára mezi stávající a novou konstrukcí		12,000			
40	K	931994151	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely spárovým profilem průřezu 20/20 mm	m	12,000	1 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		těsnící šňůra z pěnového PE					
	VV		2*6,0 " spára mezi stávající a novou konstrukcí		12,000			
41	K	938903112	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysekání spár s očištěním zdiva nebo dlažby, s naložením sutí na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m při hloubce spáry do 70 mm v dlažbě z betonových desek	m2	11,700	250,00	2 925,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"dno, 30% plochy" (13,0*3,0)*0,3		11,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	985311112	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm MC 25/30 XF3	m2	6,150	350,00	2 152,50	CS ÚRS 2019 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			MC 25/30 XF3					
VV			20% z celkové plochy, příloha D.01.a, D.01.4.b.1					
VV			(13,0+7,5)*1,5*0,2 "stěny skluzu, MC 25/30 XF3					
D 96			Bourání konstrukcí					33 354,00
43	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,261	1 000,00	9 261,00	CS ÚRS 2019 01
VV			"dno, podkladní beton" 4,9*12,6*0,15					
VV			9,261					
44	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	9,261	1 000,00	9 261,00	CS ÚRS 2019 01
VV			"dno, panely" 4,9*12,6*0,15					
VV			9,261					
45	K	962052211	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	14,832	1 000,00	14 832,00	CS ÚRS 2019 01
VV			(5,7*0,4*2,4+(12,6*0,4*2,4)*2)*0,5 "zdi					
VV			14,832					
D 997			Přesun sutě					1 000,00
46	K	R 010	Ekologická likvidace suti podle platné legislativy-oprava bezp. přelivu Pekliny	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
P			Předpokládá se naložení vybouraného materiálu, přemístění na skládku, složení a poplatky za skládku.					
D 998			Přesun hmot					39 270,66
47	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	119,002	330,00	39 270,66	CS ÚRS 2019 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					2 331,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					2 331,00
48	K	R 011	Pačokování jílovým roztokem	m2	46,620	50,00	2 331,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
VV			Položka obsahuje , 0,00009 m3 vody, 0,12 kg jílu a 0,031 Nhna 1 m2					
VV			pačokování na kontaktu betonových konstrukcí se zemínou					
VV			(3,0+1,6)*2,3+2*0,4*0,85+4*0,4*2,3 "levé a pravé křídlo					
VV			2*5,0*2,3+2*3,1*1,4 "opěrné zdi					
VV			Součet					
VV			14,940					
VV			31,680					
VV			46,620					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rybníky Janovická obora - aktualizace 2023 (PD)
Objekt:
2 - Oprava a rekonstrukce soustavy rybníků Pekliny a Dolanský v Oboře Janovice
Soupis:
1 - SO 01 Rybník Pekliny
Úroveň 3:
1. 0 - 1. 0 Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 833 19 29
Místo: k.ú.:Cítkov,Zbyhněvice,Holičky u Chrudimi

CC-CZ:
Datum: 13. 4. 2023

Zadavatel:
Lesy České republiky,s.p.,Přemyslova 1106/19,HK 8

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavitelství - Mutl, s.r.o.

IČ: 29016037
DIČ: CZ29016037

Projektant:
Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, HK 500 02

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			72 750,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	72 750,00	21,00%	15 277,50
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			88 027,50
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rybníky Janovická obora - aktualizace 2023 (PD)
Objekt: 2 - Oprava a rekonstrukce soustavy rybníků Pekliny a Dolanský v Oboře Janovice
Soupis: 1 - SO 01 Rybník Pekliny
Úroveň 3: 1. 0 - 1. 0 Vedlejší a ostatní náklady

Místo:	k.ú.:Cítkov,Zbyhněvice,Holičky u Chrudimi	Datum:	13. 4. 2023
Zadavatel:	Lesy České republiky,s.p.,Přemyslova 1106/19,HK 8	Projektant:	Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, HK 500 02
Uchazeč:	Stavatelství - Mutl, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	72 750,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	72 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rybníky Janovická obora - aktualizace 2023 (PD)
Objekt: 2 - Oprava a rekonstrukce soustavy rybníků Pekliny a Dolanský v Oboře Janovice
Soupis: 1 - SO 01 Rybník Pekliny
Úroveň 3: 1. 0 - 1. 0 Vedlejší a ostatní náklady

Místo: k.ú.:Cítkov,Zbyhněvice,Holičky u Chrudimi Datum: 13. 4. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky,s.p.,Přemyslova 1106/19,HK 8 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, HK 500 02
Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 72 750,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		72 750,00				
1	K R020	Aktualizace povodňového plánu	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00		
P		Poznámka k položce: Aktualizace povodňového plánu a provedení opatření vyplývajících z něho.						
VV	1			1,000				
2	K R012	Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00		
P		Poznámka k položce: Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, uvedených v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků objednateli, jakož i provedení následujících zkoušek a rozborů: zkoušky hutnění (hráz 4x, bezp. přeliv 6x)						
VV	1			1,000				
3	K R021	Biologický dozor stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00		
P		Poznámka k položce: Biologický dozor stavby						
4	K R022	Dozor geologa	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00		
P		Poznámka k položce: Dozor geologa bude požadován minimálně při: převzetí základové spáry BP, zhutňování zeminy kolem BP, posouzení nepropustnosti dna rybníku, posouzení a hutnění zeminy do hráze.						
5	K R018	Projednání a zřízení přístupů	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00		
P		Poznámka k položce: Zřízení příjezdů, údržba dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního stavu. Projednání užívání komunikací s lesní správou a jejich protokolární předání.						
6	K R027	Vypracování podkladů pro aktualizaci povolení nakládání s vodami – žádost + přílohy, dle vyhlášky č.423/2001 Sb. a dle požadavku OŽP Chrudim.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00		
P		Poznámka k položce: Vypracování podkladů pro aktualizaci povolení nakládání s vodami – žádost + přílohy, dle vyhlášky č.423/2001 Sb. a dle požadavku OŽP Chrudim.						
7	K R013	Vytyčení stavby (vytyčení stavebních objektů) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00		
P		Poznámka k položce: Vytyčení stavby (vytyčení stavebních objektů) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.						
VV	1			1,000				
8	K R014	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií, plochy pro čištění vozidel apod.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00		
P		Poznámka k položce: Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, skládek, deponií, pochy pro čištění vozidel apod.						
VV	1			1,000				
9	K R017	Zajištění vysbírání měkkýšů, obojživelníků a raků k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00		
P		Poznámka k položce: Zajištění vysbírání měkkýšů, obojživelníků a raků k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.						
VV	1			1,000				
10	K R023	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00		
P		Poznámka k položce: Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby a zaměření odtěžení zátop – geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.						
VV	1			1,000				
11	K R024	Zpracování geometrického plánu hráze	soubor	1,000	2 250,00	2 250,00		
P		Poznámka k položce: Zpracování geometrického plánu hráze.						
VV	1			1,000				
12	K R019	Aktualizace plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Aktualizace plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a provedení opatření vyplývajících z něho.					
VV			1		1,000			
13	K	R025	Aktualizace manipulačního řádu dle Vyhl.216/2001 Sb. v platném znění	soubor	1,000	3 750,00	3 750,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Aktualizace manipulačního řádu dle Vyhl.216/2001 Sb. v platném znění.					
VV			1		1,000			
14	K	R026	Obnovení 2 ks mezníků, vyplývajících z geometrického plánu zátopy.	soubor	1,000	3 750,00	3 750,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Obnovení 2 ks mezníků, vyplývajících z geometrického plánu zátopy.					
VV			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníky Janovická obora - aktualizace 2023 (PD)

Objekt:

2 - Oprava a rekonstrukce soustavy rybníků Pekliny a Dolanský v Oboře Janovice

Soupis:

2 - SO 02 Rybník Dolanský

Úroveň 3:

2.1 - SO 02.1 Úpravy v zátopě

KSO:

833 19 29

Místo:

k.ú.:Cítkov,Zbyhněvice,Holičky u Chrudimi

CC-CZ:

Datum:

13. 4. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky,s.p.,Přemyslova 1106/19,HK 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

IČ:

29016037

DIČ:

CZ29016037

Projektant:

Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, HK 500 02

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočtováno v CU 2019/I Neomezený dálkový přístup k úvodním částem katalogů
ÚRS na <http://www.cs-urs.cz>. Ostatní informace položek ÚRS budou součástí soupisu
prací.

Cena bez DPH			1 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 000,00	21,00%	210,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 210,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rybníky Janovická obora - aktualizace 2023 (PD)
Objekt: 2 - Oprava a rekonstrukce soustavy rybníků Pekliny a Dolanský v Oboře Janovice
Soupis: 2 - SO 02 Rybník Dolanský
Úroveň 3: 2.1 - SO 02.1 Úpravy v zátopě

Místo:	k.ú.:Cítkov,Zbyhněvice,Holičky u Chrudimi	Datum:	13. 4. 2023
Zadavatel:	Lesy České republiky,s.p.,Přemyslova 1106/19,HK 8	Projektant:	Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, HK 500 02
Uchazeč:	Stavatelství - Mutl, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 000,00
1 - Zemní práce	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rybníky Janovická obora - aktualizace 2023 (PD)
Objekt: 2 - Oprava a rekonstrukce soustavy rybníků Pekliny a Dolanský v Oboře Janovice
Soupis: 2 - SO 02 Rybník Dolanský
Úroveň 3: 2.1 - SO 02.1 Úpravy v zátopě

Místo: k.ú.:Cítkov,Zbyhněvice,Holičky u Chrudimi Datum: 13. 4. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky,s.p.,Přemyslova 1106/19,HK 8 Projektant: Multiaqua
Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o. Zpracovatel: s.r.o.,Veverkova
1343, HK 500 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 000,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 000,00	
D	1		Zemní práce				1 000,00	
10	K	R028	Zřízení a odstranění sjezdu do zdrže	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
P			Poznámka k položce: Předpokládá se zhuštěný násyp průměrné tl. 0,2 m, stabilizovaný makadamem v tl. 0,2 m. O půdorysných rozměrech 10,0x3,0m.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníky Janovická obora - aktualizace 2023 (PD)

Objekt:

2 - Oprava a rekonstrukce soustavy rybníků Pekliny a Dolanský v Oboře Janovice

Soupis:

2 - SO 02 Rybník Dolanský

Úroveň 3:

2.2 - SO 02.2 Rekonstrukce hráze

KSO:

833 19 29

Místo:

k.ú.:Cítkov,Zbyhněvice,Holičky u Chrudimi

CC-CZ:

Datum:

13. 4. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky,s.p.,Přemyslova 1106/19,HK 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

IČ:

29016037

DIČ:

CZ29016037

Projektant:

Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, HK 500 02

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočtováno v CU 2019/I Neomezený dálkový přístup k úvodním částem katalogů
ÚRS na <http://www.cs-urs.cz>. Ostatní informace položek ÚRS budou součástí soupisu
prací.

Cena bez DPH

654 136,51

DPH základní
snížená

Základ daně
654 136,51
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
137 368,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

791 505,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníky Janovická obora - aktualizace 2023 (PD)

Objekt:

2 - Oprava a rekonstrukce soustavy rybníků Pekliny a Dolanský v Oboře Janovice

Soupis:

2 - SO 02 Rybník Dolanský

Úroveň 3:

2.2 - SO 02.2 Rekonstrukce hráze

Místo:

k.ú.:Cítkov,Zbyhněvice,Holičky u Chrudimi

Datum:

13. 4. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky,s.p.,Přemyslova 1106/19,HK 8

Projektant:

Multiaqua
s.r.o.,Veverkova
1343, HK 500 02

Uchazeč:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

654 136,51

HSV - Práce a dodávky HSV

654 136,51

1 - Zemní práce	414 813,75
2 - Zakládání	47 910,50
4 - Vodorovné konstrukce	123 888,30
8 - Trubní vedení	3 219,50
998 - Přesun hmot	64 304,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rybníky Janovická obora - aktualizace 2023 (PD)
Objekt: 2 - Oprava a rekonstrukce soustavy rybníků Pekliny a Dolanský v Oboře Janovice
Soupis: 2 - SO 02 Rybník Dolanský
Úroveň 3: 2.2 - SO 02.2 Rekonstrukce hráze

Místo: k.ú.:Cítkov,Zbyhňovice,Holičky u Chrudimi Datum: 13. 4. 2023
Zadavatel: Lesy České republiky,s.p.,Přemyslova 1106/19,HK 8 Projektant: Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, HK 500 02
Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 654 136,51

D HSV Práce a dodávky HSV 654 136,51

D 1 Zemní práce 414 813,75

1	K	112251222	Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky přes 200 do 500 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	4,490	500,00	2 245,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		8*3,14*0,15*0,15 "pařezy D 300 mm, 8 ks		0,565			
	vv		5*3,14*0,5*0,5 "pařezy D 500 mm, 5 ks		3,925			
	vv		Součet		4,490			
2	K	121101102	Sejmutí omice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	72,960	80,00	5 836,80	CS ÚRS 2019 01
	vv		příloha D.02.1.b.4					
	vv		486,40*0,15 "z tabulky kubatur		72,960			
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v homině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	349,200	110,00	38 412,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		příloha D.02.1.b.4					
	vv		349,20 "nevhodná zemina z hráze, dle tabulky kubatur		349,200			
4	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v homině tř. 3 Příplatek k cenám za leplivost hominy tř. 3	m3	104,760	40,00	4 190,40	CS ÚRS 2019 01
	vv		349,20*0,3 "leplivost 30%		104,760			
5	K	122201402	Výkopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v homině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	726,800	75,00	54 510,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		příloha D.02.1.b.4					
	vv		726,8 "zemina pro dosypání hráze		726,800			
6	K	122201409	Výkopávky v zemnicích na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v homině tř. 3 Příplatek k cenám za leplivost hominy tř. 3	m3	218,040	30,00	6 541,20	CS ÚRS 2019 01
	vv		726,8*0,3 "leplivost 30%		218,040			
7	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	72,960	100,00	7 296,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		72,96 "omice z meziskládky		72,960			
8	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	1 078,000	80,00	86 240,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		349,20 "zemina odkopaná z hráze do zemníku		349,200			
	vv		728,8 "zemina ze zemníku pro dosypání hráze		728,800			
	vv		Součet		1 078,000			
9	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z homin tř. 1 až 4	m3	72,960	250,00	18 240,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		72,96 " omice pro pohumusování hráze, z meziskládky, (ze zemníku 18,599 m3)		72,960			
10	K	171103202	Uložení netříděných sypanin z homin tř. 1 až 4 do zemních hrází pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny přes 20 do 50 % objemu	m3	726,800	100,00	72 680,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		příloha D.02.1.b.4					
	vv		726,8 " doplnění hráze, dle tabulky kubatur		726,800			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	349,200	20,00	6 984,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		349,20 "zemina z hráze do zemníku		349,200			
12	K	181202305	Úprava pláně na stavbách dálnic na násypech se zhutněním	m2	277,000	20,00	5 540,00	CS ÚRS 2019 01
	vv		příloha D.02.1.b.4					
	vv		277,00 " koruna hráze, z tabulky kubatur		277,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	181301101	Rozprostření a urovňování omíčky v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy do 100 mm	m ²	277,000	20,00	5 540,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		příloha D.02.1.b.4					
	VV		277,00 "koruna hráze, z tabulky kubatur		277,000			
14	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	277,000	10,00	2 770,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		příloha D.02.1.b.4					
	VV		277,00 "koruna hráze, z tabulky kubatur		277,000			
15	M	005724720	osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná (10 kg)	kg	9,695	90,00	872,55	CS ÚRS 2019 01
	VV		277,00*0,035		9,695			
16	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m ²	519,500	20,00	10 390,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		příloha D.02.1.b.4					
	VV		519,50 " boky hráze, z tabulky kubatur		519,500			
17	M	005724740	osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg technická - svahová (10 kg)	kg	18,183	100,00	1 818,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		519,50*0,035		18,183			
18	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m ²	908,800	50,00	45 440,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		příloha D.02.1.b.4					
	VV		908,80 " boky hráze, z tabulky kubatur		908,800			
19	K	182301121	Rozprostření a urovňování omíčky ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m ² , tl. vrstvy do 100 mm	m ²	519,500	65,00	33 767,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		příloha D.02.1.b.4					
	VV		519,50 " boky hráze, z tabulky kubatur		519,500			
20	K	184818241	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene do 300 mm	kus	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	184818242	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
D 2 Zakládání							47 910,50	
22	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo tratí bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m ³	27,900	1 200,00	33 480,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"patní dren" (18,4+12,6)*0,90		27,900			
23	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo tratí bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m ³	15,190	950,00	14 430,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		"patní dren" (18,4+12,60)*0,26 "frakce 32 -63 mm		8,060			
	VV		"patní dren" (18,4+12,60)*0,23" frakce 16 -32 mm		7,130			
	VV		Součet		15,190			
D 4 Vodorovné konstrukce							123 888,30	
24	K	457531111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 4-8 do 22-32 mm	m ³	27,840	1 000,00	27 840,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		příloha D.02.2.b.3					
	VV		185,60*0,15 "pod pohož (stabilizace vodorysu)		27,840			
25	K	462511161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer	m ³	30,000	1 390,00	41 700,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		příloha D.02.2.b.3					
	VV		30,0 "pata stabilizace (pohožu), tabulky výkaz kub.		30,000			
26	K	462511169	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg Příplatek k cenám za urovňování líce záhozu	m ²	63,900	197,00	12 588,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		příloha D.02.2.b.3					
	VV		(68,0+3,0)*0,9 "urovnání paty opevnění		63,900			
27	K	464511111	Pohož dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu	m ³	46,400	900,00	41 760,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		185,60*0,25 "z tabulky výkaz kubatur, stabilizace vodorysu		46,400			
D 8 Trubní vedení							3 219,50	
28	K	871238111	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru přes 150 do 200 mm	m	49,500	11,00	544,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		17,9+12,1+19,5		49,500			
29	M	R029	trubka drenážní částečně perforovaná PE HD se spojkou DN 150 SN8	m	30,000	30,00	900,00	
	VV		17,9+12,1		30,000			
30	M	R030	trubka drenážní částečně perforovaná PE HD se spojkou DN 150 SN8	m	23,500	30,00	705,00	
	VV		19,5+4*1,0 "transportní větev+svislé kontrolní trubky		23,500			
31	M	R031	PP koleno DN 160/105 st SN10	kus	1,000	150,00	150,00	
	VV		1		1,000			
32	M	28614781	záslepka 160mm	kus	4,000	80,00	320,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		4,0 "záslepky svislých kontrolních trubek		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	R032	tvarovka T-kus drenážního systému DN 160	kus	4,000	150,00	600,00	
D 998 Přesun hmot							64 304,46	
34	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	194,862	330,00	64 304,46	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníky Janovická obora - aktualizace 2023 (PD)

Objekt:

2 - Oprava a rekonstrukce soustavy rybníků Pekliny a Dolanský v Oboře Janovice

Soupis:

2 - SO 02 Rybník Dolanský

Úroveň 3:

2.3 - SO 02.3 Rekonstrukce požeráku a spodní výpusti

KSO:

833 19 29

Místo:

k.ú.:Cítkov,Zbyhněvice,Holičky u Chrudimi

CC-CZ:

Datum:

13. 4. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky,s.p.,Přemyslova 1106/19,HK 8

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

IČ:

29016037

DIČ:

CZ29016037

Projektant:

Multiaqua s.r.o.,Veverkova 1343, HK 500 02

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočtováno v CU 2019/I Neomezený dálkový přístup k úvodním částem katalogů
ÚRS na <http://www.cs-urs.cz>. Ostatní informace položek ÚRS budou součástí soupisu
prací.

Cena bez DPH

937 321,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	937 321,97	21,00%	196 837,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 134 159,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rybníky Janovická obora - aktualizace 2023 (PD)

Objekt:

2 - Oprava a rekonstrukce soustavy rybníků Pekliny a Dolanský v Oboře Janovice

Soupis:

2 - SO 02 Rybník Dolanský

Úroveň 3:

2.3 - SO 02.3 Rekonstrukce požeráku a spodní výpusti

Místo:

k.ú.:Cítkov,Zbyhněvice,Holičky u Chrudimi

Datum:

13. 4. 2023

Zadavatel:

Lesy České republiky,s.p.,Přemyslova 1106/19,HK 8

Projektant:

Multiaqua
s.r.o.,Veverkova
1343, HK 500 02

Uchazeč:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

937 321,97

HSV - Práce a dodávky HSV

808 482,47

1 - Zemní práce

468 041,76

2 - Zakládání

30 481,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce

77 628,55

4 - Vodorovné konstrukce

105 835,38

8 - Trubní vedení

85 471,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

12 370,00

997 - Přesun sutě

3 000,00

998 - Přesun hmot

25 653,87

PSV - Práce a dodávky PSV

128 839,50

767 - Konstrukce zámečnické

121 446,10

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 069,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

5 324,40